[image: Малоземельский СС - герб]

Администрация муниципального образования
«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 № 69
п.Нельмин-Нос Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования
«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.09.2020 № 50
«Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований
законодательства при осуществлении муниципального жилищного контроля
на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»

Администрация МО «Малоземельский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального  образования «Малоземельский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.09.2020 № 50  «Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа»:
1.1. подпункты 1.2. и 1.3. пункта 1 признать утратившим силу.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Малоземельский  сельсовет» НАО                                  М.С. Талеев

image1.jpeg

Администрация муниципального образования

«

Малоземельский

сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29

декабря

2020 №

69

п.Нельмин

-

Нос Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального  образования

«

Малоземельский

сельсовет» Ненецкого автономного округа от

10

.09.2020 №

50

«

Об утверждении

Руководства

по соблюдению обязательных требований

законодательства при осуществлении муниципального жилищного контроля

на территории муници

пального  образования «

Малоземельский

сельсовет»

Ненецкого автономного округа»

Администрация МО «

Малоземельский

сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести следующие изменения в

постановление Администрации

муниципального  образования «

Малоземельский

сельсовет» Ненецкого автономного

округа от

10

.0

9

.2020 №

50

«Об утверждении

Руководства

по соблюдению обязательных

требований законодательства при осуществлении муниципального жилищного контроля

на территории муниципального  образова

ния «

Малоземельский

сельсовет»  Ненецкого

автономного округа»

:

1.1.

подпункты 1.

2

. и 1.

3

. пункта 1 признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава МО «

Малоземельский

сельсовет» НАО

М.С. Талеев